Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №8

Приказ

09.01.2019г. № 32

х. Красное

«О введении, утверждении Плана мероприятий по противодействию
коррупции в МБДОУ d/с ОВ №8 в 2019 г».

В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в
ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем воспитателям МБДОУ д/с ОВ №8:
- обеспечить реализацию Плана мероприятий по противодействию
коррупции в МБДОУ д/с ОВ №8 на 2019г,
- запланировать рассмотрение вопроса на родительских собраниях
«Противодействие коррупции в сфере образования», довести до
сведения родителей План мероприятий по противодействию коррупции
в МБДОУ д/с ОВ №8 на 2019 год,
- не допускать, пресекать любые мероприятия по принудительному
сбору денежных средств в МБДОУ д/с ОВ №8.

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МБДОУ д/с ОВ №8 Дегтяревой JI.B.:
- обеспечить обновление информации на информационном стенде и
сайте МБДОУ д/с ОВ №8 по вопросам противодействия коррупции в
детском саду согласно плану мероприятий и приказам МБДОУ д/с ОВ
№ 8,
- запланировать и провести мероприятия по формированию у
педагогических работников антикоррупционной и нравственной
культуры, довести до сведения работников План мероприятий по
противодействию коррупции в МБДОУ д/с ОВ №8 на 2019 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с ОВ №
Л

P / l ( t j U f  U d x x  Л М А О  ё , Ю

Ж ' JOmoesiedt'

у Овчаро.

issli мьдоу
*  t :  *  _ / - ч г >  ?  -------

( л \ о  ст S' j  я AC. j. *' н

„ д/сов
N9 8 1

\ ]  j t .  -j{.